Servizo de Primaria - Provincia de Ourense
Prevision de vacantes CXT 2025-2026

ensino
Codigo Codigo Numero de
centro Centro Concello especialidade Especialidade Bilingiie Iti. vacantes
Educacidn especial:
32016637 IES Cosme Lopez Rodriguez ARUa 597060 Pedagoxia Terapéutica 1
32000058 CEIP Padre Feijoo Allariz 597038 Educacién Primaria 1
32000356 CEIP Plurilinglie Ramén Otero Pedrayo Amoeiro 597031 Educacién Infantil 1
32000356 CEIP Plurilinglie Ramén Otero Pedrayo Amoeiro 597038 Educacién Primaria 1
32016789 CEIP Filomena Dato Barbadas 597038 Educacién Primaria 2
32020781 CEIP Plurilingiie O Ruxidoiro Barbadas 597036 Pedagoxia Terapéutica 1
32020781 CEIP Plurilinglie O Ruxidoiro Barbadas 597038 Educacién Primaria 4
32002122 CEIP Plurilinglie Nosa Sefiora de Xuvencos Boboras 597038 Educacién Primaria 1
32003503 CEIP de Castrelo de Mifo Castrelo de Mifio 597032 Lingua estranxeira: Inglés 1
32003503 CEIP de Castrelo de Mifio Castrelo de Mifio 597034 Educacién Fisica 1
32003771 CEIP Plurilinglie Curros Enriquez Celanova 597038 Educacién Primaria 1
Educacién especial:
32004118 CPI Plurilingiie Antonio Failde Coles 597060 Pedagoxia Terapéutica 1
32004118 CPI Plurilingiie Antonio Failde Coles 597038 Educacién Primaria 1
32006000 CEIP Emilia Pardo Bazan Leiro 597038 Educacién Primaria 1
32006553 CEIP Plurilinglie de Maceda Maceda 597038 Educacion Primaria 1
32006929 CPI Terras de Maside Maside 597036 Pedagoxia Terapéutica 1
32020801 CRA de Monterrei Monterrei 597034 Educacién Fisica Si 1
32020801 CRA de Monterrei Monterrei 597035 Musica Si 1
32001658 CEIP Plurilinglie Julio Gurriaran Canalejas 0 Barco de Valdeorras 597032 Lingua estranxeira: Inglés 1
32001658 CEIP Plurilinglie Julio Gurriaran Canalejas 0 Barco de Valdeorras 597035 Mdsica 1
32001658 CEIP Plurilinglie Julio Gurriaran Canalejas 0 Barco de Valdeorras 597038 Educacién Primaria 1
32001671 CEIP Ramén Otero Pedrayo 0 Barco de Valdeorras 597033 Lingua estranxeira: Francés 1
32001671 CEIP Ramon Otero Pedrayo 0 Barco de Valdeorras 597035 Musica 1

3/12/2025 14:02:26



ensino
Codigo

centro

Centro

Servizo de Primaria - Provincia de Ourense

Prevision de vacantes CXT 2025-2026

Concello

Codigo
especialidade

Especialidade

Bilingue Iti.

Numero de
vacantes

32001671
32015116
32015116
32015116
32002951
32002951

32003001

32015037
32016029
32008392
32008768
32008771
32008771
32008771
32008771
32008793
32008801
32008811
32008811
32008847

32008951
32009165

CEIP Ramén Otero Pedrayo

CEIP Plurilinglie Condesa de Fenosa
CEIP Plurilingiie Condesa de Fenosa
CEIP Plurilingiie Condesa de Fenosa
CEIP Plurilingiie Calvo Sotelo

CEIP Plurilinglie Calvo Sotelo

IESN° 1

IES Manuel Chamoso Lamas

CEIP Plurilingiie Ben-Cho-Shey

CEIP Plurilingiie Inmaculada

CEIP O Couto

CEIP de Préct. da E.U. Form. Profes. EXB
CEIP de Pract. da E.U. Form. Profes. EXB
CEIP de Pract. da E.U. Form. Profes. EXB
CEIP de Pract. da E.U. Form. Profes. EXB
CEIP Manuel Luis Acufia

CEIP Plurilingiie Irmans Villar

CEIP Virxe de Covadonga

CEIP Virxe de Covadonga

CEIP Plurilingiie Amadeo Rodriguez Barroso

IES Ramén Otero Pedrayo
CEIP Plurilinglie As Mercedes
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0 Barco de Valdeorras
0 Barco de Valdeorras
0 Barco de Valdeorras
0 Barco de Valdeorras
O Carballifio
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O Carballifio

0 Carballifio
O Pereiro de Aguiar
Ourense
Ourense
QOurense
Ourense
Ourense
Ourense
Ourense
Ourense
Ourense
Ourense
Ourense

Ourense
Ourense

597036
597033
597038
597038
597036
597038

597060

597060
597038
597035
597036
597032
597036
597037
597038
597038
597031
597031
597038
597037

597060
597036

Pedagoxia Terapéutica

Lingua estranxeira: Francés

Educacién Primaria
Educacién Primaria
Pedagoxia Terapéutica
Educacion Primaria

Educacidn especial:
Pedagoxia Terapéutica

Educacién especial:
Pedagoxia Terapéutica

Educacién Primaria
Mdsica

Pedagoxia Terapéutica
Lingua estranxeira: Inglés
Pedagoxia Terapéutica
Audicion e Linguaxe
Educacion Primaria
Educacion Primaria
Educacién Infantil
Educacién Infantil
Educacion Primaria
Audicién e Linguaxe

Educacién especial:
Pedagoxia Terapéutica

Pedagoxia Terapéutica
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32009165 CEIP Plurilinglie As Mercedes Ourense 597038 Educacién Primaria 1
Educacién especial:
32009190 IES As Lagoas Ourense 597060 Pedagoxia Terapéutica 1
Educacién especial:
32015207 IES O Couto Ourense 597060 Pedagoxia Terapéutica 1
32015219 CEIP Plurilinglie Manuel Sueiro Ourense 597032 Lingua estranxeira: Inglés 1
32015219 CEIP Plurilingiie Manuel Sueiro Ourense 597038 Educacién Primaria INGLES 1
32015669 CEIP Mestre Vide Ourense 597032 Lingua estranxeira: Inglés 1
32015669 CEIP Mestre Vide Ourense 597036 Pedagoxia Terapéutica 1
32016327 CEIP A Ponte Ourense 597038 Educacion Primaria 1
32015402 EEI de Santa Cruz San Cibrao das Vifias 597031 Educacién infantil 1
32012103 CPI Virxe da Saleta San Cristovo de Cea 597038 Educacién Primaria 1
32016042 CEIP de Sandias Sandias 597034 Educacién Fisica 1
32013521 CEIP Princesa de Espanfa Verin 597038 Educacion Primaria 2
32015682 CEIP Plurilinglie Raul Fernandez Verin 597035 Mdsica 1
32015797 CEIP Plurilingiie Amaro Refojo Verin 597031 Educacién infantil 1
32015797 CEIP Plurilinglie Amaro Refojo Verin 597034 Educacién Fisica 1
32014151 CEIP Plurilinglie de Vilar de Barrio Vilar de Barrio 597032 Lingua estranxeira: Inglés 1
32014151 CEIP Plurilingiie de Vilar de Barrio Vilar de Barrio 597035 Mdsica 1
32005691 CEIP Padre Crespo Xunqueira de Ambia 597036 Pedagoxia Terapéutica 1
32005691 CEIP Padre Crespo Xunqueira de Ambia 597038 Educacion Primaria 2
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